Pos. Nr. Uw artikelnr. Omschrijving Aantal Eenheid Stuksprijs Bedrag
Verzendnr. DI250200280:
Externe Belegnr. POI11605:
1 90384 WAP Remkabel, HL 900/GL 1130 mm 2 Stuk 24,35 48,70
WAP Remkabel met 22 mm klok (buitenmaat)
en gaffelaansluiting, HL 900/GL 1130 mm
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Verzendgewicht: 1,01 kg
2 40709 BÜNTE Steunpoot, VK 60 x 350 mm (model
Eduard)
4 Stuk 34,50 138,00
Steunpoot, VK 60 x 350 mm, 3-traps verstelbaar,
slag 200 mm, verstelbaar d.m.v.
vergrendelingspen (inclusief), max. belasting 1.300 kg per poot,
zwenkbaar, met boutbare flens, gatenpatroon
VK 80 mm, flensafstand 80 mm
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  CN
Verzendgewicht: 22,80 kg
3 10752 JOKON/WESTFALIA Achterlicht, links 1 Stuk 42,82 42,82
JOKON/WESTFALIA Achterlicht, links, met
knipper-, rem- en dimlicht, afmeting: H: 145 x B: 160 x D:
85 mm, nr. 118 211 323 101
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Verzendgewicht: 0,25 kg
4 41003 BÜNTE Wielschokbrekerhouder, 40 x 100 x
125 mm
2 Stuk 6,61 13,22
BÜNTE Wielschokbrekerhouder, afmeting: 40 x
100 x 125 mm, voor HUMBAUR HA/HK serie, met 2
extra gaten, boorgaten: Ø 12,5 mm
Niederlande
5491 DD Sint Oedenrode
Marie Curiestraat 8
Factuur
Levering DI250200280 van 06.02.2025
Klantnummer: 15872
Extern documentnummer: SAMMEL
Datum: 7. februari 2025
Datum Document: 7. februari 2025
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Factuurnummer: DF250200280
Bladzijde 1 van 2
Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.
Masta Aanhangwagens B.V.
Martin Aarts
Pos. Nr. Uw artikelnr. Omschrijving Aantal Eenheid Stuksprijs Bedrag
customs tariff number:  87169090   , country of origin:
Verzendgewicht: 1,00 kg
5 63574 Stekkerdoos, 3-polig, met
vlakstekkeraansluiting
1 Stuk 5,69 5,69
Stekkerdoos, 3-polig, met
vlakstekkeraansluiting, kunststof
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  IT
Verzendgewicht: 0,04 kg
6 705 Franco verzending 1 Stuk
Totaal EUR 248,43
Kennisgeving: Uw BTW-nummer: NL855983097B01
Belastingvrije intracommunautaire levering.
Betalingsvoorwaarden: 30 Tage netto fällig
Bankgegevens: Maak het bedrag over op een van onze rekeningen onder vermelding van factuurnummer DF250200280.
Netto verzendgewicht in kg: 25,092
De datum van de afleveringsbon komt overeen met het tijdstip van uitvoering.
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Factuur
Factuurnummer: DF250200280
Bladzijde 2 van 2